SUPERMINI MIT STIRNSEITIGER KLEMMUNG
Verbesserte Zugänglichkeit beim Werkzeugwechsel
SUPERMINI WITH FACE CLAMPING
Improved accessibility when changing tools
NEW
•	�Stirnseitige Verschraubung
	 Face clamping
•	�Hohe Haltekräfte der Schneidplatte

Klemmhalter
Toolholder
B105
mit innerer Kühlmittelzufuhr
with through coolant supply
Bohrungs-Ø ab Bore Ø from 0,2 mm
Stechtiefe Depth of groove 2,5 mm
Stechbreite bis Width of groove up to 2 mm
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
Stirnseitige Klemmung!
With face clamping!
Bestellnummer
Part number
d l1 h l4 f1 b
B105.0010.S.03 10 80 9 50 4,3 5,9
B105.0012.S.03 12 80 11 50 4,3 5,9
B105.0016.S.03 16 80 14 50 4,3 5,9
B105.0020.S.03 20 90 18 55 4,3 5,9
B105.0022.S.03 22 90 20 55 4,3 5,9
B105.0025.S.03 25 100 23 55 4,3 5,9
B105.0010.S.04 10 80 9 50 4,9 6,4
B105.0012.S.04 12 80 11 50 4,9 6,4
B105.0016.S.04 16 80 14 50 4,9 6,4
B105.0020.S.04 20 90 18 55 4,9 6,4
B105.0022.S.04 22 90 20 55 4,9 6,4
B105.0025.S.04 25 100 23 55 4,9 6,4
B105.0010.S.05 10 80 9 50 6,3 7,0
B105.0012.S.05 12 80 11 50 6,3 7,0
B105.0016.S.05 16 80 14 50 6,3 7,0
B105.0020.S.05 20 90 18 55 6,3 7,0
B105.0022.S.05 22 90 20 55 6,3 7,0
B105.0025.S.05 25 100 23 55 6,3 7,0
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
b = Schneidplattenhöhe
b = Heigth of insert